

Enveloppe : 35361

Imputation : 20422 738

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Association Saumon Rhin Route Départementale n°228 Lieu dit "La Musau" 67203 OBERSCHAEFFOLSHEIM	2013D001786 réalisation de la restauration et du suivi des populations de poissons migrateurs, Saumon et Lamproie marine, pour un montant de dépense de 192 753,00 euros TTC	192 753,00	38 550,60	192 753,00	20,00	38 550,60	

TOTAL enveloppe 35361

38 550,60

Enveloppe : 35364

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
Syndicat Mixte de la Basse Moder 8 rue des Tilleuls BP 27 67410 DRUSENHEIM	2013D004865 réalisation d'une prestation d'extraction de données faune-flore par l'Office des Données Naturalistes d'Alsace pour un montant de dépense de 3 903,64 euros TTC	3 903,64	780,73	3 903,64	20,00	780,73	
Commune d'Ebersheim 1 place de la Mairie 67600 EBERSHEIM	2013D004863 réalisation de la phase travaux pour la restauration du cours d'eau Siffongraben ainsi que l'avenant à la maîtrise d'oeuvre pour un montant de dépense global de 94 314,8 euros HT	112 800,50	18 862,96	94 314,80	20,00	18 862,96	

Enveloppe : 35364

Imputation : 204142 61

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
COMMUNE DE HOERDT 1 RUE DE LA TOUR 67720 HOERDT	2011D009783 réalisation de travaux d'aménagement (Lot 1, Phase 2) sur la Zorn pour un montant de dépense de 8 667,15 euros HT	10 365,91	3 466,86	8 667,15	40,00	3 466,86	
Commune d'Ingenheim 29 rue Principale 67270 INGENHEIM	2013D005592 étude de lutte contre les inondations sur le ban communal	14 950,00	5 000,00	12 500,00	30,00	3 750,00	
SIVOM de Schweighouse sur Moder et environs 29 rue du Général De Gaulle BP 332 67591 SCHWEIGHOUSE SUR MODER	2013D004054 réalisation d'une mission M.N.T	13 215,80	2 873,00	11 050,00	40,00	4 420,00	

TOTAL enveloppe 35364

31 280,55

TOTAL GENERAL

69 831,15